



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SAMUEL KNOBEL APS
TUBORGVEJ 192, 2400 KØBENHAVN NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2024

Samuel Knobel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Samuel Knobel ApS Tuborgvej 192 2400 København NV
	CVR-nr.: 26 10 26 26 Stiftet: 1. januar 2001 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Samuel Knobel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K
	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med fisk og fiskeprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udviser et overskud før skat på 252 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.858.979	1.904
Personaleomkostninger.....	2	-1.358.413	-1.333
Af- og nedskrivninger.....		-198.507	-101
Andre driftsomkostninger.....		-12.097	0
DRIFTSRESULTAT		289.962	470
Andre finansielle indtægter.....		9.048	67
Andre finansielle omkostninger.....		-46.913	-829
RESULTAT FØR SKAT		252.097	-292
Skat af årets resultat.....	3	235.898	-113
ÅRETS RESULTAT		487.995	-405
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	118
Overført resultat.....		365.995	-523
I ALT		487.995	-405

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		572.868	772
Materielle anlægsaktiver.....	4	572.868	772
Lejededpositum.....		17.472	17
Finansielle anlægsaktiver.....	5	17.472	17
ANLÆGSAKTIVER.....		590.340	789
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.962.702	1.561
Varebeholdninger.....		1.962.702	1.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.156.876	2.346
Udskudte skatteaktiver.....		397.288	161
Andre tilgodehavender.....		157.842	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		362	0
Periodeafgrænsningsposter.....		48.694	33
Tilgodehavender.....	6	2.761.062	2.540
Likvider.....		7.191.224	6.830
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.914.988	10.931
AKTIVER.....		12.505.328	11.720

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		10.750.001	10.384
Forslag til udbytte.....		122.000	118
EGENKAPITAL.....		11.372.001	11.002
Gæld til pengeinstitutter.....		5.034	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		786.869	393
Anden gæld.....		341.424	325
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.133.327	718
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.133.327	718
PASSIVER.....		12.505.328	11.720

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	10.384.006	117.800	11.001.806
Forslag til resultatdisponering.....		365.995	122.000	487.995
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	10.750.001	122.000	11.372.001

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret 2022 modtaget kompensationer fra hjælpepakker grundet COVID-19 på 177 tkr. Kompensationerne er indregnet i bruttofortjenesten.			
	2023	2022	
	kr.	tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.156.093	1.157	
Pensioner.....	182.310	156	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.010	20	
	1.358.413	1.333	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-235.898	113	
	-235.898	113	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.275.795	
Kostpris 31. december 2023.....		1.275.795	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		504.420	
Årets afskrivninger		198.507	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		702.927	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		572.868	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2023.....		17.472	
Kostpris 31. december 2023.....		17.472	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		17.472	

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			
Udskudt skatteaktiv.....	397.288	161	6
	397.288	161	
